Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «24»___12_____ 2018г.

№ _____65/СД______

«О внесении  изменений в решение Совета

депутатов городского округа Жуковский от

06.12.2017 № 60/СД «О бюджете городского
округа Жуковский на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 06.12.2017 №60/СД «О бюджете городского округа Жуковский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. решений Совета депутатов городского округа Жуковский от 12.03.2018 № 04/СД, от 27.06.2018 № 23/СД, от 26.09.2018 № 40/СД) (далее – решение Совета депутатов) следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Жуковский (далее – бюджет городского округа)  на  2018  год:

а) общий объем  доходов бюджета городского округа в сумме 3 777 664 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 2 184 718 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме  4 015 010 тыс.  рублей;

в) дефицит бюджета городского округа в сумме  237 346 тыс. рублей.»;
1.2. в пункте 2 решения Совета депутатов число «36 407» заменить числом «32 560»;

1.3. в пункте 10 решения Совета депутатов число «1 521 335» заменить числом «1482381»;

1.4. в пункте 11 решения Совета депутатов число «597 000» заменить числом «557000»;
1.5. в пункте 12 решения Совета депутатов число «39 000» заменить числом «30 100».

1.6. в пункте 15 решения Совета депутатов число «157 496»  заменить на число «161585»;
1.7. в пункте 16 решения Совета депутатов слова «на 2018 год в сумме 1000 тыс. рублей» заменить на слова «на 2018 год в сумме 0 тыс. рублей».

2. Приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа на 2018 год»  к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

3. В Приложении № 3 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета городского округа Жуковский»  к Решению Совета депутатов раздел «Администрация городского округа Жуковский Московской области» дополнить следующей строкой:
	002
	1 14 02043 04 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

4. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Жуковский на 2018 год» к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

5. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов с распределением бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа  Жуковский на 2018 год» к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

6. Приложение № 9 к Решению Совета депутатов «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Жуковский на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

7. Приложение № 11 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Жуковский на 2018 год» к решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему решению.

8. Приложение № 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Жуковский на 2018 год» к решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 6 к настоящему решению.

9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
10. Опубликовать настоящее Решение в городских средствах массовой информации и на сайте городского округа.

ВРИО Председателя Совета депутатов

городского округа Жуковский

С.А.Рязанов

 Глава городского округа  Жуковский

Ю.В.Прохоров
Принято на заседании Совета депутатов

от « 24   »____12_____2018г.

Подписано

«  24   »______12______2018г.